Kúhradě nákladů na řešení části projektu byly na základě smlouvy o poskytnutí podpory účelově přiděleny

účelové finanční prostředky takto:

Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i.:

pro rok 2026 ve výši 1 072 000,- Kč (slovy: jedenmiliosedmdesátdva tisíc

korun českých)

pro rok 2027 ve výši 1 201 000,- Kč (slovy: jedenmiliondvěstějedna tisíc

korun českých)

pro rok 2028 ve výši 1 252 000,- Kč (slovy: jedenmiliodvěstěpadesátdva tisíc

korun českých)

pro rok 2029 ve výši 1 305 000,- Kč (slovy: jedenmiliontřistapět t isíc korun

českých)

Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta:

Pro rok 2026 ve výši 893 000,- Kč (slovy: